Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ» А.И. Рудскому

					от _________________________________________
                                                                                                                                (фамилия, имя, отчество налогоплательщика)

                        должность: ________________________________,

                        телефон: _______________, ИНН: _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании пп.4 п.1 статьи 218 Налогового  кодекса  Российской  Федерации  прошу принять документы, содержащие сведения о детях, для предоставления стандартного налогового вычета по налогу на доходы физических лиц.
Обязуюсь проинформировать работодателя об изменении оснований для получения налогового вычета с их документальным подтверждением.

    Документы, подтверждающие право на применение вычета, прилагаются.

    Приложения:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

    "___"___________ _____ г.

    _______________    ___________________________________________
                    (подпись)                                          (фамилия, инициалы налогоплательщика)